

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις στοιχειών σε μια γενική επιμέτρηση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα του Ομίλου και της Εταιρείας ΑΧΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ. Συνιστάται, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στην διεύθυνση διεδικτύου του εκδότη, όπου αναγράφονται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όσον αφορά αυτήν.

**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ**

Διεύθυνση διεδικτύου:  
 Ημερησία Εγκρίσις από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων  
 Νόμιμος Ελεγκτής:  
 Ελεγκτική Εταιρεία:  
 Τύπος Εκδόσεως Επισκόπησης Νόμιμου Ελεγκτή

www.axonholdings.gr  
 26 Νοεμβρίου 2010  
 Βρασίδης Στ. Δημήτρης, Α.Μ. ΣΟΕΛ 22791  
 ΒΔΟ ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ Α.Ε. Α.Μ. ΣΟΕΛ 111  
 Δεν ανατρέχει

Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου:  
 Τριζάνουλης Ανδρέας, Πρόεδρος Δ.Σ.  
 Δουμάνογλου Παναγιώτης, Διευθύνων Σύμβουλος  
 Ευαγγελάτος Ιωάννης, ανεξάρτητο μη εκτελεστικό μέλος του Δ.Σ.  
 Νικολαΐδης Πέτρος, ανεξάρτητο μη εκτελεστικό μέλος του Δ.Σ.  
 Πάρα Παροικεύη, μη εκτελεστικό μέλος του Δ.Σ.

**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ**

(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσό εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/09/10	31/12/09	30/09/10	31/12/09
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>				
Ισοχρηματοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	469.980	461.416	3.855	4.165
Επενδύσεις σε ακίνητα	51.579	51.579	54.675	54.675
Άλλα περιουσιακά στοιχεία	139.559	138.603	27	30
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	47.380	60.865	105.463	112.014
Αποθέματα	20.852	26.325	0	0
Απαιτήσεις από πελάτες	138.345	118.051	0	579
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	137.639	129.228	238	179
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	0	0	0	0
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>1.005.334</b>	<b>985.067</b>	<b>164.258</b>	<b>171.647</b>
<b>ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</b>				
Μισθωτικό Κεφάλαιο	24.712	24.712	24.712	24.712
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	98.298	110.079	83.239	89.305
<b>Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (διακριτών μεριχών) (α)</b>	<b>123.000</b>	<b>134.791</b>	<b>107.951</b>	<b>114.017</b>
Δικαιώματα Μετοχής (β)	143.086	140.424	0	0
<b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ)=(α)+(β)</b>	<b>266.086</b>	<b>275.215</b>	<b>107.951</b>	<b>114.017</b>
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	336.206	322.110	29.739	35.556
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	107.607	113.512	9.913	9.728
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	122.934	115.417	14.688	9.786
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	172.501	159.813	1.967	2.555
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	0	0	0	0
<b>Σύνολο υποχρεώσεων (δ)</b>	<b>739.248</b>	<b>710.852</b>	<b>56.307</b>	<b>57.625</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)</b>	<b>1.005.334</b>	<b>985.067</b>	<b>164.258</b>	<b>171.647</b>

**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ**

(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσό εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ				Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1/1-30/9/10	1/1-30/9/09	1/7-30/9/10	1/7-30/9/09	1/1-30/9/10	1/1-30/9/09	1/7-30/9/10	1/7-30/9/09
Κύκλος εργασιών	178.848	195.404	50.690	60.634	0	2.561	0	641
Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)	33.118	42.261	7.272	12.584	0	246	0	(15)
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	9.596	22.229	554	5.275	(488)	36	(148)	(41)
Ε.Β.Ι.Τ.Δ.Α.	23.993	34.832	5.552	9.614	(176)	1.023	(40)	306
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων	(12.198)	6.344	(6.411)	(1.619)	(5.341)	(1.410)	(665)	(466)
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους (Α)	(16.416)	3.877	(6.633)	(1.952)	(6.066)	(1.315)	(731)	(410)
- Ισοκλήτες μεριχών	(11.345)	412	(4.020)	(1.920)	(6.066)	(1.315)	(731)	(410)
- Δικαιώματα μειοψηφίας	(5.071)	3.465	(2.613)	(32)	0	0	0	0
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	4.273	622	4.273	(1.013)	0	44	0	0
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	(12.143)	4.499	(2.360)	(2.965)	(6.066)	(1.271)	(731)	(410)
- Ισοκλήτες μεριχών	(9.590)	799	(2.266)	(2.573)	(6.066)	(1.271)	(731)	(410)
- Δικαιώματα μειοψηφίας	(2.553)	3.700	(94)	(392)	0	0	0	0
Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0.5686)	0.0211	(0.1996)	(0.1009)	(0.3009)	(0.0651)	(0.0363)	(0.0202)
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων	23.475	34.912	5.538	9.715	(176)	1.023	(40)	306

**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ**

(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσό εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/9/10	1/1-30/9/09	1/1-30/9/10	1/1-30/9/09
<b>Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01/01/2010 και 01/01/2009 αντίστοιχα)</b>	275.215	225.337	114.017	99.184
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	(12.143)	4.499	(6.066)	(1.271)
Διανεμηθέντα μερίσματα	(1.872)	(3.082)	0	0
Μεταβολή ποσοστού συμμετοχής σε υφιστάμενες θυγατρικές και ενσωμάτωση νέων (Αγορές) / Πωλήσεις ιδίων μετοχών	3.734	(1.514)	0	0
Λοιπά	1.152	0	0	0
<b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30/9/2010 και 30/9/2009 αντίστοιχα)</b>	<b>266.086</b>	<b>225.240</b>	<b>107.951</b>	<b>97.913</b>

**ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ**

- Οι εταιρείες που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, οι χώρες όπου αυτές εδρεύουν, τα ποσοστά συμμετοχής (μόνο και ήμισυ) με τα οποία ενοποιούνται, καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσης που εφαρμόστηκε για την καθένα αναφέρονται στη Σημείωση 3 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.
- Οι οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας δεν περιλαμβάνονται σε ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις άλλης εταιρείας.
- Οι εταιρείες που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις δεν έχουν ελεγχθεί από τις αρμόδιες φορολογικές αρχές για τις χρήσεις που αναφέρονται στη Σημείωση 26.5 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.
- Υφίστανται επίδικες διαφορές με συνολικό αρχικό συγκλητικό ορίσμο € 651.159 χιλ. στον Όμιλο και € 0 χιλ. στην Εταιρεία, και εκτιμάται ότι δεν θα υπάρξουν σημαντικές επιπτώσεις από αυτές στην οικονομική κατάσταση και λειτουργία του Ομίλου και της Εταιρείας.
- Ο Όμιλος και η Εταιρεία δεν έχουν σχηματίσει πρόβλεψη για επίδικες ή υπο διαπίστωση διαφορές ή αποβέσεις δικαστικών ή διοικητικών οργάνων, καθώς το αποτέλεσμα των υφιστάμενων εκκρεμών υποθέσεων εκτιμάται ότι δε θα επηρεάσει σημαντικά την οικονομική κατάσταση του Ομίλου και της Εταιρείας και κατά το παρόν στάδιο δεν μπορεί να προσδιοριστεί ορίσμοις. Ο Όμιλος και η Εταιρεία έχουν σχηματίσει πρόβλεψεις για διαφορές φορολογικού ελέγχου των ανέλεγκτων φορολογικών χρήσεων ποσού € 4.123 χιλ. και € 514 χιλ. αντίστοιχα και λοιπές προβλέψεις ποσού € 666 χιλ. και € 159 χιλ. αντίστοιχα.
- Η Εταιρεία κατά την 30/09/2010 κατείχε 95.927 ίδιες μετοχές, οι οποίες αποκλήθηκαν έναντι συνολικού τιμήματος € 917 χιλ. Ο Όμιλος κατά την 30/09/2010 κατείχε 95.927 ίδιες μετοχές (μετοχές της μητρικής εταιρείας), οι οποίες αποκλήθηκαν έναντι συνολικού τιμήματος € 917 χιλ.
- Το ποσό και η φύση των λοιπών συνολικών εσόδων μετά από φόρους αναφέρονται ως εξής:

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/9/10	1/1-30/9/09	1/1-30/9/10	1/1-30/9/09
Αποτίμηση διαδοχικών προς πώληση χρηματοοικονομικών στοιχείων ενεργητικού σε εύλογες αξίες	0	778	0	59
Αναπροσαρμογή αξίας ακινήτων σε εύλογες αξίες	5.341	0	0	0
Φόρος εισοδήματος επί των λοιπών συνολικών εσόδων	(1.068)	(156)	0	(15)
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	4.273	622	0	44

- Δεν υφίστανται θυγατρικές εταιρείες του Ομίλου οι οποίες ιδρύθηκαν και ενσωματώθηκαν με τη μέθοδο της ολικής ενσωμάτωσης στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της κλειόμενης περιόδου, ενώ δεν είχαν ενσωματωθεί στην αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης χρήσης.

- Οι θυγατρικές εταιρείες του Ομίλου (βλ. σχετικά Σημείωση 3 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων) οι οποίες (εξοχολογικά και ενσωματωμένα με τη μέθοδο της ολικής ενσωμάτωσης στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της κλειόμενης περιόδου, ενώ δεν είχαν ενσωματωθεί είτε στο τέλος της προηγούμενης χρήσης είτε στην αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης χρήσης είναι οι ακόλουθες: ΠΡΟΓΕΝΗΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΥΡΩΜΕΔΙΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΗΝ 23/3/2010 (ποσοστό συμμετοχής 42,5%) και ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΛΗΜΝΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε. ΤΗΝ 1/4/2010 (ποσοστό συμμετοχής 29,8%).

- Η μητρική εταιρεία ΤΗΝ 18/5/2010 προέβη στην πώληση του συνόλου της συμμετοχής της στο μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας ΑΧΩΝ MANAGEMENT Α.Ε. ποσοστού 80,0%. ΤΗΝ 25/06/2010 οριστικοποιήθηκε η διαγραφή από το Μητρώο συνολικών εταιρειών της κατά ποσοστό 100,0% θυγατρικής εταιρείας ΕΥΚΕΦΑΛΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ και ΤΗΝ 07/07/2010 οριστικοποιήθηκε η διαγραφή από το Μητρώο συνολικών εταιρειών της κατά ποσοστό 99,9% θυγατρικής εταιρείας ΕΥΡΩΜΕΔΙΚΑ ΑΕ ΑΚΙΝΗΤΩΝ. Οι εν λόγω εταιρείες κατά την 30/09/2010 δεν ενσωματώθηκαν στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις ενώ είχαν ενσωματωθεί με τη μέθοδο της ολικής ενσωμάτωσης κατά την 31/12/2009 και την 30/09/2009. Η θυγατρική εταιρεία του Ομίλου ΕΥΡΩΜΕΔΙΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ κατά την 14/10/2009 προέβη στην πώληση του συνόλου της συμμετοχής της στο μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας ΙΩΝΙΑ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΟΝΑΔΩΝ ΧΡΟΝΙΑΣ ΑΙΜΟΚΑΘΑΡΣΗΣ. Η εν λόγω εταιρεία κατά την 31/12/2009 και την 30/09/2010 δεν ενσωματώθηκε στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, ενώ είχε ενσωματωθεί με τη μέθοδο της ολικής ενσωμάτωσης κατά την 30/09/2009 (βλ. σχετικά Σημείωση 3 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων).

- Οι συγγενείς εταιρείες του Ομίλου (βλ. σχετικά Σημείωση 3 των οικονομικών καταστάσεων) οι οποίες ιδρύθηκαν και ενσωματώθηκαν με τη μέθοδο της καθαρής θέσης στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της κλειόμενης περιόδου, ενώ δεν είχαν ενσωματωθεί στην αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης χρήσης είναι οι ακόλουθες: ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΙΔΑΝΗΩΝ ΤΗΝ 1/7/2010 (ποσοστό συμμετοχής 9,0%) και ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΗ ΙΔΙΑΙΤΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΗΝ 1/7/2010 (ποσοστό συμμετοχής 25,6%).

- Η συγγενής εταιρεία του Ομίλου ΚΕΝΤΡΟ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ - ΛΥΔΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΗΝ 31/12/2009 και ΤΗΝ 30/09/2010 ενσωματώθηκε στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις με τη μέθοδο της ολικής ενσωμάτωσης, ενώ ΤΗΝ 30/09/2010 με τη μέθοδο της καθαρής θέσης (ποσοστό συμμετοχής 14,9%), λόγω πώλησης ποσοστού συμμετοχής της από τη θυγατρική εταιρεία του Ομίλου ΕΥΡΩΜΕΔΙΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΝ 27/1/2010 (βλ. σχετικά Σημείωση 3 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων).

- Επί των ακινήτων του Ομίλου και της Εταιρείας υπάρχουν προσημειώσεις συνολικού ποσού € 140.753 χιλ. και € 38.800 χιλ. αντίστοιχα για χορήγηση δανείων, συγγενών εταιρειών και εξασφάλιση απαιτήσεων Ελληνικού Δημοσίου, τα υπόλοιπα των οποίων την 30/09/2010 ανέρχονται σε € 150.141 χιλ. και € 84.189 χιλ. αντίστοιχα.

- Ο αριθμός αποσπασούμενου προσωπικού στον Όμιλο και στην Εταιρεία στο τέλος της κλειόμενης περιόδου ανέρχεται σε 2.698 και 6 άτομα αντίστοιχα.

Ο αριθμός αποσπασούμενου προσωπικού στον Όμιλο και στην Εταιρεία στο τέλος της προηγούμενης περιόδου ανέρχεται σε

**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ**

(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσό εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/9/10	1/1-30/9/09	1/1-30/9/10	1/1-30/9/09
<b>Λειτουργικές δραστηριότητες:</b>				
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων	(12.198)	6.344	(5.341)	(1.410)
<b>Πλέον (μείον) προσαρμογές για:</b>				
Αποβέσεις	13.980	12.783	313	987
Προβλέψεις	1.643	634	(2)	41
Ζημιές (κέρδη) από εκποίηση παγίων περιουσιακών στοιχείων	85	180	0	0
Ζημιές (κέρδη) από πώληση και αποτίμηση επενδύσεων	(840)	2.859	3.441	0
Απόδοση επιχορηγήσεων επενδύσεων πάγου ενεργητικού	(102)	(100)	0	0
Αποτίμηση αξίας διαδοχικών προς πώληση χρηματοοικονομικών στοιχείων ενεργητικού	9.781	0	0	0
Εσοδα συμμετοχών	(585)	(1.269)	0	0
Ζημιές (κέρδη) από συμμετοχή σε συγγενείς εταιρείες	58	(20)	0	0
Χρωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	13.798	12.660	1.412	1.446
	25.621	34.071	(177)	1.064
<b>Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</b>				
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	4.475	1.011	0	1.100
Μείωση / αύξηση απαιτήσεων	(27.268)	(29.083)	525	482
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (ή την δανειακών) (Μείον)	7.601	34.954	(858)	1.106
Χρωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	(12.231)	(13.284)	(1.413)	(1.446)
Καταβληθέντα φόροι	(3.589)	(8.112)	(267)	(415)
<b>Σύνολο εισαρών / (εξορών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>(5.392)</b>	<b>19.557</b>	<b>(2.190)</b>	<b>1.891</b>
<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(2.140)	(19.331)	(1.311)	(100)
Αγορά ενσώματων & άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(17.792)	(39.208)	0	0
Εισαγωγές από πωλήσεις ενσώματων & άυλων παγίων	150	78	0	0
Εισαγωγές από πωλήσεις συμμετοχών & χρεογράφων	13.086	14.272	4.421	1.721
Εσοδα χρεογράφων	3	2	0	0
Τόκοι εισπραχθέντες	117	621	1	0
Μερίσματα εισπραχθέντα	0	1.269	0	0
<b>Σύνολο εισαρών / (εξορών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>	<b>(6.576)</b>	<b>(42.297)</b>	<b>3.111</b>	<b>1.621</b>
<b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>				
Εισαγωγές / Εξοφλήσεις δανείων	16.862	22.302	(914)	(3.402)
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μεθόδους (πρεσβόσια)	(6.504)	765	0	0
Μερίσματα πληρωθέντα	(1.377)	(3.793)	(2)	(30)
Αμοιβές μελών Δ.Σ.	(844)	(1.382)	0	0
<b>Σύνολο εισαρών / (εξορών) από χρηματοδότης δραστηρ. (γ)</b>	<b>8.137</b>	<b>17.892</b>	<b>(916)</b>	<b>(3.432)</b>
<b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)</b>	<b>(3.831)</b>	<b>(4.848)</b>	<b>5</b>	<b>80</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>	<b>32.952</b>	<b>38.386</b>	<b>50</b>	<b>152</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>	<b>29.121</b>	<b>33.538</b>	<b>55</b>	<b>232</b>

- 2.676 και 8 άτομα αντίστοιχα.
- Οι επενδύσεις σε πάγια περιουσιακά στοιχεία κατά την κλειόμενη περίοδο ανήλθαν σε € 26.440 χιλ. στον Όμιλο και σε € 0 χιλ. στην Εταιρεία.
- Τα βασικά κέρδη/(ζημιές) ανά μετοχή υπολογίστηκαν με